Comité provincial de Bruxelles-Brabant wallon

P.V. bureau n°® 12 - Séance du 6/2/2012
Présents : MM Monsieur (Président), Culot (Vicesmént), De Leener (Secrétaire/Trésorier)

1. Correspondance in

0400 Nivelles : changement de secrétaire : Mr HuBellet — rue des 2 Sociétés Nationales, 19 — Ni@6lles
— téléphone et fax: 067219302 — GSM : 0475/936884maiil : collet.hubert@gmail.com

0970 Waterloo : courrier relatif a des problemegoatrés avec d'autres cercles lors de la remisgedik-end
du 5/2/2012

1423 Royal 4 : demande d’attestation pour mutadiojoueur Bololo Mutshipay affilié au club 2660 dtaonné
gue ce cercle n'a pas d’équipe pupilles alignéeheimpionnat - attestation transmise

2543 Haren : demande d’explication amende PC Iiende annulée , erreur d’encodage

Procureur régional : PV n° 20

2. Correspondance out

2646 ABC : rencontre 3606002 : demande vérificatiedicence d’un joueur

3. Forfaits

Forfait moins de 72h a I'avance

1301080 CA Jette — Standard Hélécine 20 — 0

3706010 Braine le Chateau - ASA St Hubert 20 - 0

4. Modifications et rencontres amicales ou tournoiautorisés

Fichier envoyé aux secrétaires — mise a jour @u sit

5. Divers

Décision :

Rencontre 1303095 Ecole Européenne — Great Gadicvwd des annotations des arbitres sur la cheppert
gue le match devait commencer a 15h00, qu’'a 15htarte n'était pas préte pour I'équipe A et gaguipe B
était sans équipement, en conséquence, le bure@R diécide d’infliger un double forfait du fait des
manguements repris ci-avant. A noter que I'équipgd® en ordre d’équipement a 15h20, mais quaiffgA a
refusé de jouer.

Application PC 59 — pas de réponse dans un délaijders :

La rencontre 2202094 UAAE — Jodoigne se disputeill3/2012 a 20h00

Coupe :

Les rencontres de coupes « jeunes » remises pose dg mauvaises conditions climatiques doivejuss
avant le 28 février étant donné que le tour suigardéroule les 3 et 4 mars.

Nous félicitons les équipes Minimes garcons du BEdhshoren et Cadets de Castors Braine pour lecoyar
en coupe AWBB

Nous encourageons et soutenons pour la finale cleulpe AWBB des 17 et 18 mars prochains, I'équipe
Minimes garcons de Castor Braine.

Nous en pouvons que regretter les paroles malhsesgarononcées par un supporter du club de C&taire a
I'attention des joueurs de I'équipe adverse.

Le Président du Comité provincial , t¢émoin direetla scéne, adressera un mail au Comité provideiaiege.
Nous ne pouvons que regretter et condamner dprigi®s émanant d’un soi-disant supporter.

Prochaines réunions : comité les 13 et 27/2, bue20/2

O. MONSIEUR — A. DE LEENER

Amendes : PC 16 : absence licence, carte d'idenigéie médicale — PC 28 : absence délégué — PQi&nce
technique — PC 48 : carte rentrée hors délai compéete — PC 66 : résultats communiqués tardivement

Journée du 29/1/2012

PC 16 Adultes

Mat Club Match Nom

130 Castors Braine 2202096 De Vlamynck
1491  BC Ottignies 1302093 9 joueurs (L+A)



1491
2110
2660

PC 16
Mat
2344
2352
2429
2646
2646
2646

PC 28
Mat
45
2561
2631

PC 28
Mat
70
1423
1795
2110
2352
2518

PC 35
Mat

12
17
45
123
242
242
252
619
763
836
970
1083
1336
1336
1479
1491
1542
2110
2116
2344
2377
2518
2519
2561
2631
2631
2643
2646
2646

BC Ottignies
New Auderghem
NOH

Jeunes

Club

Fresh Air

Ecole Européenne
Speedy MSG
ABC

ABC

ABC

Adultes
Club
Eclair
Maccabi
Lothier

Jeunes

Club

UAAE

Royal 4

RPC Schaerbeek
New Auderghem
Ecole Européenne
BCU Ganshoren

Adultes

Club

La Cordiale
Le Logis
Anciens 13
Eclair

APSA 32
BCS Uccle
BCS Uccle
Berchem
Argentine
Balai

St Augustin
Waterloo
Dylois Wavre
Canter
Canter
Genappe

BC Ottignies
Rebecq

New Auderghem
United Girls
Fresh Air

Le Rallye
BCU Ganshoren
Ganshoren Dames
Maccabi
Lothier
Lothier
Hellas

ABC

ABC

1302093
2501115
1301091

Match

3503010
3607002
3603002
3505001
3505001
3606002

Match

1304091
1301095
2202083

Match

3504002
3304007+3707001
3405002

2601120

3607002

3505003

Match

R1302095
R1201123
1202123+R1202123
1304091
1302096+R1302096
1100122
1201122+R1201122
1301095

R1301094
1202126+R1202126
R1201122

2201096

1304096

1301096

2201096
1303093+2100122
1302093

1302094

2201092

2202091

1303093
1201126+R1201126
1201123+1303094
2202093

1301095
1100124+1304095
2202083
1304096+2100125
1100121+1201121
2202092

Schoumacher+Foret (L)
Hoekstra
Salisali

Nom

Onema

10 joueurs (L+A)
Dushime
Bouazzaoui+Babayev
Niwimtura (L+1)

4 joueurs (L+A) + Bakkali

Nom

Groenveld
Vandermosten
Boey+Aouasti
Bollen
Vincke+Mortier
Bastien
Pardons+Ronquetti
Van Lierde
Cabula

Wille +Colau

Celis

Janssens
Lemaire

llunga

Mc Daniel+Teyard
Ausloos
Mesmaeker

Wille
Vanderstraeten
Desmedt
Kuperblum
Smets+Canello
De Roover+Neys
Parewyck
Polakowski
Storms+Coelho
Bornauw
Vitos+Dimitropoulos
Chakabab+Mulongo
Jolé



PC 35
Mat
17
70
242
252
252
329
400
1083
1168
1168
1331
1336
1336
1375
1423
1479
1795
1795
1949
2344
2352
2352
2352
2429
2518
2519
2576
2640
2646
2646

PC 48
Mat
2561

PC 48
Mat
17
17
17

2561

PC 48
Mat
1423
2303
2352
2561

PC 66
Mat
12

Jeunes

Club

Anciens 13

UAAE

BCS Uccle
Berchem

Berchem
Anderlecht
Nivelles

Dylois Wavre
Chalet

Chalet
Wezembeek Oppem
Canter

Canter

Braine le Chateau
Royal 4

Genappe

RPC schaerbeek
RPC schaerbeek
ASA St Hubert
Fresh Air

Ecole Européenne
Ecole Européenne
Ecole Européenne
Speedy MSG

BCU Ganshoren
Ganshoren Dames
United Woluwe
Freiendly Ball
ABC

ABC

Adultes
Club
Maccabi

Jeunes
Club
Anciens 13
Anciens 13
Anciens 13
Maccabi

carte incompléte
Club

Royal 4

BCS 23

Ecole Européenne
Maccabi

Adultes
Club
Le Logis

Match

3709003
3303001+3504002
3701001
2601124+3608001
3708002
3502002+3707002
3702001

3709002
3304007+3405002
3710002

3504001

3503003

3607003
3605002+3706003
3304007+3608001
3301001
3405002+3506002
3604002

3402001

3503002
3403003+3507001
3607002

3704001

3709002
3505003+3702002
2501122
3501001+3701002
3706003
3401001+3505001
3606002+3709001

Match
1301095

Match
3506001+3606002
3401003+3806002
3709003

3802002

Match

3603003
3502010+3602010
3704001

1301095

Match

1202123+R1202123

Nom

Psarradelis
Vanloo+Gigot
pas de nom
Debacker+Gilis
Tatete
Godart+Devreught
Janssens

Thys
Vansteersthem
Abbaz

Thibou

Dedoyard
Antoine
Janssens
Selma+Kandi
Fraipont
Rodrigues
Rodrigues
Ronval
Maliszewska
Lenaerts+Ossembe
pas de nom
Dandois

Carp
Dando+Joostens
Maquestiau
Vannyvel+Tysiak
Kridach
Bouda+Arifi
Christophe+Mutamba



